
YAYASAN PERGURUAN CIKINI
INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL

Jl. Moh. Kahfi II,Bhumi srengseng Indah,Jagakarsa, Jakarta s€latan 12640 Telp. $zt) tzt0o9o,797464s,
787 4647 Fax. (021) 786 6955, http://vVWw.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn"ac.id

=;JGAT 
FE${UGASAilI TET{AGA PEN DIDIK
toi^e^y.:rii t.\:t { u/TVr,1lt..rii.JUtttut . Jl.I -ruJ.a-! t/r^jl,u.c_-l

SEi''IFSTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2O24I2O?5

Na ma
ilik
Jabatan Akademft

r apt. Elvina Triafla Putri. M.Farm
! 01.201518
:AA

Status : Tetap.
Program Sarjana Prodi Farmasi
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Bidang Perincian Kegiatan Tempat
Evanlif 'Keterangan

Farmakoekonomi (B) Ruang HC-10 1 lumat, 09:00-10:40
Metodologi Penelitian & Statistik Farmasi (A) Ruang HC-9 1,5 Rabu, 0B:00-09:40
Metodologi Penelitian & Statistik Farmasi (B) Ruanq HC-9 1r5 Kamis, 0B:00-09:40
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Menguji Tugas Akhir dan PKPA 3 Jam/Minqgu I
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Penulisan Karya Ilmiah 3lam/Minqqu 1

Penulisan Buku Ajar 3 Jam/Minqqu 1
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Jumlah Total 15
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Penugasan ini berlaku dari tanggal 02 September 2024 sampai dengan tanggal 28 Februari 2028
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JURNAL PERKULIAHAN
FARMASI 2024 GANJIL

MATA KULIAH : Metodologi Penelitian dan Statistika Farmasi
NAMA DOSEN : apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm.
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : K

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA
MATERI

REALISASI
MATERI

KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis, 26
September 2024

17:00 19:30 R-HC7 Selesai Kontrak Kuliah dan
Pendahuluan
Metodologi
Penelitian

Kontrak Kuliah dan
Pendahuluan
Metodologi
Penelitian

(15 / 15) apt. ELVINA
TRIANA
PUTRI, M.
Farm.

2 Kamis, 3 Oktober
2024

17:00 19:30 R-HC7 Selesai Metode dan Jenis
Penelitian

Metode dan Jenis
Penelitian

(15 / 15) apt. ELVINA
TRIANA
PUTRI, M.
Farm.

3 Kamis, 10
Oktober 2024

17:00 19:30 R-HC7 Selesai Permasalahan,
hipotesis dan
Pengujian
Hipotesis

Permasalahan,
hipotesis dan
Pengujian
Hipotesis

(15 / 15) apt. ELVINA
TRIANA
PUTRI, M.
Farm.

4 Kamis, 17
Oktober 2024

17:00 19:30 R-HC7 Selesai Variabel Penelitian Variabel Penelitian (15 / 15) apt. ELVINA
TRIANA
PUTRI, M.
Farm.

5 Kamis, 24
Oktober 2024

17:00 19:30 R-HC7 Selesai Kerangka Teori,
Kerangka Konsep
dan Definisi
Operasional

Kerangka Teori,
Kerangka Konsep
dan Definisi
Operasional

(15 / 15) apt. ELVINA
TRIANA
PUTRI, M.
Farm.

6 Kamis, 31
Oktober 2024

17:00 19:30 R-HC7 Selesai Populasi dan
Penentuan
Besaran Sampel

Populasi dan
Penentuan
Besaran Sampel

(15 / 15) apt. ELVINA
TRIANA
PUTRI, M.
Farm.

7 Kamis, 7
November 2024

17:00 19:30 R-HC7 Selesai Pengumpulan Data Pengumpulan Data (15 / 15) apt. ELVINA
TRIANA
PUTRI, M.
Farm.

8 Kamis, 21 
November 2024

17:00 19:30 R-HC7 Selesai Ujian Tengah
Semester

Ujian Tengah
Semester

(15 / 15) apt. ELVINA
TRIANA
PUTRI, M.
Farm.

Jakarta, 23 Februari 2025
Ketua Prodi Farmasi

Dr. apt. SUBARYANTI, M.Si.
NIDN 0321016802

Dicetak oleh: apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm., pada 23 Februari 2025 01:32:10 WIB | siakad.istn.ac.id/siakad/rep_perkuliahan

2/23/25, 1:32 AM Laporan Jurnal Perkuliahan
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ISI PRESENSI MAHASISWA
FARMASI

2024 GANJIL

Mata kuliah : FA1526 - Metodologi Penelitian dan Statistika Farmasi Nama Kelas : K

No NIM NAMA

TATAP MUKA

26
Sep
2024

3
Okt
2024

10
Okt
2024

17
Okt
2024

24
Okt
2024

31
Okt
2024

7
Nov
2024

UTS

Peserta Reguler

1 19330076 SABRINA HAFIDZ H H H H H H H H

2 21334009 FAHRIZA ADIBA KAMILA H H H H H H H H

3 22334002 KARTIKO EKA SAKTI H H H H H H H H

4 22334003 SALSA BILA H H H H H H H H

5 22334004 HANNA SEPTIANI H H H H H H H H

6 22334006 ROLA AZKIA H H H H H H H H

7 22334007 SHENY AMELIA FEBRIANI H H H H H H H H

8 22334008 CATUR WULANDARI WIBISONO H H H H H H H H

9 22334010 RIZKI DWI RAMADHAN H H H H H H H H

10 22334011 GILANG YUFITA NUR H H H H H H H H

11 22334012 WINDY NURMALASARI H H H H H H H H

12 22334017 JUARFIANTI H H H H H H H H

13 22334018 SABRINA AUDRY SALFA H H H H H H H H

14 23334753 NURUL AINI H H H H H H H H

15 24334716 Melia Valentina H H H H H H H H

Paraf Dosen

Dicetak oleh: apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm., pada 23 Februari 2025 10:48:53 WIB | siakad.istn.ac.id/siakad/rep_isiabsensi

2/23/25, 10:49 AM Laporan Hasil Presensi Mahasiswa
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : FARMASI 

PERIODE : 2024 GANJIL 
 

Mata kuliah 

Kelas / Kelompok 

: Metodologi Penelitian dan Statistika Farmasi 

: 

Nama Kelas : K 

Kode Mata kuliah : FA1526 SKS : 3 
 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(20%) 

UTS 

(35%) 

UAS 

(35%) 

KEHADIRAN 

(10%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

1 19330076 SABRINA HAFIDZ 0.00 0.00 0.00 20.00 2.00 E    

2 21334009 FAHRIZA ADIBA KAMILA 72.00 70.00 65.00 100.00 71.65 B ✔   

3 22334002 KARTIKO EKA SAKTI 75.00 65.00 68.00 100.00 71.55 B ✔   

4 22334003 SALSA BILA 77.00 75.00 68.00 100.00 75.45 A- ✔   

5 22334004 HANNA SEPTIANI 70.00 60.00 72.00 100.00 70.20 B ✔   

6 22334006 ROLA AZKIA 70.00 71.00 70.00 100.00 73.35 B+ ✔   

7 22334007 
SHENY AMELIA 

FEBRIANI 
79.00 85.00 73.00 100.00 81.10 A ✔ 

  

8 22334008 
CATUR WULANDARI 

WIBISONO 
82.00 80.00 80.00 100.00 82.40 A ✔ 

  

9 22334010 RIZKI DWI RAMADHAN 80.00 78.00 75.00 100.00 79.55 A- ✔   

10 22334011 GILANG YUFITA NUR 70.00 85.00 75.00 100.00 80.00 A ✔   

11 22334012 WINDY NURMALASARI 72.00 75.00 65.00 100.00 73.40 B+ ✔   

12 22334017 JUARFIANTI 75.00 81.00 70.00 100.00 77.85 A- ✔   

13 22334018 SABRINA AUDRY SALFA 75.00 72.00 67.00 100.00 73.65 B+ ✔   

14 23334753 NURUL AINI 72.00 70.00 72.00 100.00 74.10 B+ ✔   

15 24334716 Melia Valentina 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E    

Rata-rata nilai kelas 64.60 64.47 61.33 88.00 65.75 3.02  

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 18 Februari 2025 oleh 199310-001 

Tanggal Cetak : Sabtu, 22 Februari 2025, 12:12:34 

Paraf Dosen : 
 

 
 

 
Dr. apt. LILI MUSNELINA, M.Si. 

apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dicetak oleh: LILI MUSNELINA, pada 22 Februari 2025 12:12:34 WIB | istn.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah 
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